DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DA EFICIÊNCIA DE
REMOÇÃO DO TEOR DE ÓLEOS E GRAXAS EM ÁGUA PRODUZIDA COM
UTILIZAÇÃO DA TÉCNICA COMBINADA FLOCULAÇÃO/FLOTAÇÃO POR AR
DISSOLVIDO APLICANDO DOIS TIPOS DE FLOCULANTES NATURAIS DE M de autoria
de JOSÉ WAGNER ALVES GARRIDO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75369

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75369